Munícipio de Anadia

Serviços Municipalizados de Anadia

Requerimento

ANULAÇÃO DE COBRANÇA POR TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA

Exmo. Senhor Presidente do Conselho de Administração dos Serviços Municipalizados de Anadia

Nome do requerente

Na qualidade de

Nome do titular do contrato

Local de consumo

Código Postal

Localidade

Área de leitura

N.º Consumidor

Telefone de contacto n.º

Vem solicitar a V. Exa. que, a partir do próximo processamento, a minha facturação de água e

saneamento não mais seja efectivada por transferência bancária, através da entidade

____________________   NIB: l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l passando a ser pagas através de

um dos outros meios colocados à minha disposição e nos prazos previstos, de que tomei

conhecimento.

___________________________________,  __________de  __________________________de ___________

Pede deferimento,

O(a) Requerente, _______________________________________________________________________